PerfectCare 700 Moso6-szaritogep gézprogrammal

E] Electrolux

EW7WP361S

Mosas és szaritas egy programmal
Mosas és szaritas egyetlen 6sszehangolt folyamatban, a mosandé ruhahoz
igazodva, hogy minden ruhadarab hosszu ideig megérizze minéségét.

Product Benefits & Features

DualCare: a toltethez igazitja a hmérsékletet és a + Szabadonallé6 mosé-szaritogép

dobmozgast » Kondenzacids szaritégép: a szaritaskor keletkezd parat egy
Automatikusan a szdvettipushoz és a toltet sulyahoz kondenztartalyba vezeti el, igy nincs sziikség légkivezetésre.

igazitja a ciklus paramétereit, hogy a ruhak apolasa » Habérzékeld oblitési rendszer

pontosan a megfeleld hémérsékleten és optimalis » Gyapjumosas program

dobmozgassal torténjen. Mosas és szaritas egyetlen » Programok: Eco 40-60, pamut, miszal, kimél6 mosas, FreshScent
osszehangolt folyamatban, hogy minden egyes g6zolés, centrifuga/szivattyuzas, oblités, tisztitd program, antiallergén
ruhadarab hosszu ideig megérizze mindségét. program, sportruhazat, kultéri ruhazat, farmer, 1 6ra/ 1 kg, gyapju

* Vizelarasztas elleni védelem
» Gorgok, labak: 4 allithato 1ab
Fesztelen elegancia egy pillanat alatt * AutoDry - Automata szaritas
A SteamCare technoldgia minden mosast egy g6z6s ciklussal fejez be, igy a * Gyerekzar

gylirédések egyharmaddal csékkentheték. igy biztosan kevesebbet kell majd * IdSvezeérelt szaritas
vasalnia. A FreshScent program egy kis illatot kever a frissité gézhoz.

A SensiCare rendszer a program hosszat a toltet
mennyiségéhez igazitja.
. Az érzékelbk az id6, valamint az energia- és a

| s Vizfelnasznalas csokkentése érdekében egy percen

= | | | belll automatikusan hozzaigazitjak a toltet méretéhez a

= = program bedllitasait. Ez azt jelenti, hogy a ruhak sosem
lesznek tulmosva és egy ruhanemt sem kell kivennie
mosas és szaritas kozott.

Tiszta és szaraz ruha 1 6ra alatt

Non-Stop 60-Minute program mindéssze 1 6ra alatt képes kimosni és
megszaritani kisebb tolteteket. igy ruhai gyorsan tisztak és szarazak lesznek,
amikor csak sziikség van rajuk.

Wash&Dry program

A Wash&Dry program egyetlen gombnyomasra maximalis gondoskodast nyujt
ruhainak. A ciklus egyetlen 6sszehangolt folyamattal djjavarazsolja a ruhatarat
- ha viszont igazi rugalmassagra vagyik, valassza a kulén mosasi és szaritasi
ciklust.
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Product Specification

Modellnév

Szaritasi technologia
Mosasi kapacitas (kg)
WIFI kapcsolat
Kijelz6 tipusa

Programok

Motor tipus

Dob kialakitasa

Vizelarasztas elleni védelem
Bejové vizcs6 hossza (cm)
Kabelhossz (m)

Woolmark minésités
Magassag (mm)

Szélesség (mm)

Mélység (mm)

Mélység (mm)

Energiaosztaly (teljes mikddési ciklus)
Energiaosztaly (mosas ciklus)

EW7WP361S
kondenzacios szaritas
10 kg
Nem
Kozepes LED kijelz6
Eco 40-60, pamut, miszal, kiméld
mosas, FreshScent g6zolés,
centrifuga/szivattyuzas, oblités,
tisztité program, antiallergén program,
sportruhazat, kultéri ruhazat, farmer,
1 6ra/1kg, gyapju
Okolnverter
Textilkimélé Care dob
nyomaskapcsolo
130
1.7
Woolmark Blue
847
597
636
658
D
A
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E20 Sulyozott energiafogyasztas / 100
ciklus - teljes miikodési ciklus (kWh)
Sulyozott energiafogyasztas / 100
ciklus - mosasi ciklus (kWh)

Max. ruhatoltet (kg)

Sulyozott vizfogyasztas/ ciklus - teljes
miikodési ciklus (1)

Sulyozott vizfogyasztas/ciklus - Eco
40-60 mos6 programban (1)

Eco 40-60 program idétartama - teljes
miikédési ciklus

Eco 40-60 program idétartama
Centrifugalasi hatékonysagi osztaly
Zajkibocsatasi érték

Zajszint dB(A)

Sulyozott centrifuga (ford/perc)
Mosasi hatékonysagi mutato
Sulyozott fennmaradé
nedvességtartalom %

Max. hémérséklet (névleges mosasi
kapacitas)

Max. hémérséklet (fél mosasi toltet)

EW7WP361S

307

0.512

75

47

7:45
3:55

76
1551
1.031

52.9

27
25
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